
Санкционные списки
216.73.216.193

24.06.2025 04:00:10

Anna Michajlovna SOKOLOVSKAJA

Список
Тип Индивидуум
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) BLR
Входит в список (1) 02.12.2021
Ссылки на решения (1) 02.12.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 5.10 €
Замечание Corrigendum 2021/2124 (OJ L430I) [corr. 06/01/2022-1]

Имена/Названия (6)
Полное имя/Название Anna Michajlovna SOKOLOVSKAJA

Полное имя/Название Anna Mikhaylovna SOKOLOVSKAYA

Полное имя/Название Hanna Mikhailauna SAKALOUSKAYA
Описание Judge of the Judicial Collegium for Civil Cases at the Supreme

Court

Полное имя/Название Ганна Міхайлаўна САКАЛОЎСКАЯ

Полное имя/Название Анна Михайловна СОКОЛОВСКАЯ

Полное имя/Название Hanna Michajlauna SAKALOUSKAJA

Гражданства (1)
Стpaнa Белоруссия

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/9312833


Адреса (1)
Улицa 22 Surhanava St., apt. 1
Город Minsk
Стpaнa Белоруссия
Полный адрес 22 Surhanava St., apt. 1, Minsk, BELARUS

Данные о рождении (1)
Дата рождения 1955-09-18
Mесто

Идентификационные документы (1)
Тип Other identification number: 4180955A015P80
Стpaнa Страна не указана

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 24.06.2025. 03:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


